
N° 
certificat Valide jusqu'au Prénom Nom E-mail Tel

Code 
postal Commune

00056 02/04/2019 Jean-Claude Pelzer pelzer@roofconsult.be 0473798529 4000 LIEGE
00059 10/04/2019 Spinoit Olivier elextra@elextra.be 32476546365 1495 Mellery
00060 10/04/2019 Pascal Grün pascal@machiroux.be 0496901555 4032 CHENEE
00070 29/04/2019 Evangelos Palaiologopoulos epsilon.technologie.info@gmail.com 0477561055 7180 Seneffe
00078 05/05/2019 Pedro Nuno Ferreira Ascensao cb@energysol.be 0476069996 7181 Arquennes
00079 05/05/2019 Eric Franssen info@finale24.com 0478 909 760 4700 Eupen
00086 07/05/2019 francois munoz info@fimexsol.be 0495386319 4630 Soumagne
00090 12/05/2019 Robert Blaise robert.blaise@skynet.be 0479409825 4960 Malmedy
00091 12/05/2019 OLIVIER DUFRASNE info@ovelec.be 0478676713 4600 RICHELLE
00092 12/05/2019 Jean-François Krier krier@verticalsolar.be +32486225582 1140 Evere
00093 12/05/2019 ERPELDING MICHAËL secretariat@alterenergies.be 0494/547466 6741 VANCE
00100 26/05/2019 Cypers Thomas anne@action-energie.be 0497414621 4990 Lierneux
00101 26/05/2019 Maxime Fraikin mfraikin@gmail.com 0496/431828 4051 Chaudfontaine
00102 26/05/2019 Michael Stevens mst@greensun.be 0479467509 6230 Thimeon
00103 26/05/2019 Christian Senen info@sunconcept.be 0486377671 4802 Heusy
00110 11/06/2019 Angel KOCH JOCHMANS koch.angel@gmail.com +32472213993 1090 Jette
00114 15/06/2019 jean-louis zamariola zamatechnic@gmail.com 0497/852829 4650 grand-rechain
00115 15/06/2019 Marc Baltus marc.baltus@solartechmb.be 0498973784 4650 Herve
00116 15/06/2019 Vincent Courtejoie vincent.courtejoie@scarlet.be 0486395101 1200 Woluwe-St-Lambert
00117 15/06/2019 Jean LANGELET jl@poweco.be + 32 477 94 75 93 6533 Biercée
00118 15/06/2019 GUY VERBRUGGE guy.verbrugge@skynet.be 043438412 4020 JUPILLE
00119 15/06/2019 Romane Sculier info@energyspirit.be 0495269988 5190 Balâtre
00120 15/06/2019 Jean-Marie Martin jean-marie.martin@metasetech.be 0493/022.992 5190 Jemeppe sur Sambre
00121 15/06/2019 Thierry Lemaire thierry@tlelec.be 0497162842 4960 Malmedy
00122 15/06/2019 samuel decraene decraenesamuel@live.be 0475718452 7711 dottignies
00124 15/06/2019 Pierre Delfosse p.delfosse@skynet.be 0475451109 4910 THEUX
00149 23/06/2019 Patrick Causin patrick@bastin-elektrotechnik.be 0032496270565 4720 La Calamine
00154 25/06/2019 Anthony pONCELET secretariat@ghes.be 0498/29.05.65 6800 Libramont
00155 25/06/2019 Dimitri Persoons dimitri@kilowattsolar.eu 0499470302 5575 gedinne
00156 25/06/2019 Yannick Heselmans yannick@ashperene.be 0485727227 1430 Rebecq
00168 25/06/2019 sandro corsini emgconstruct@live.fr 0498603131 7141 carnieres
00157 25/06/2019 Pierre Legrand pierre@ecosystec.be 0495244092 5170 Profondeville
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00174 03/07/2019 Bernard PONCELET s.halleux@sogreen.be 042505505 4537 Verlaine
00176 03/07/2019 Axel Henkes axel.henkes@tracksys.be 0477404796 4770 Amel
00177 08/07/2019 JOFFREY MARCHI ecochauffage.sprl@gmail.com 0479 21 61 28 7134 LEVAL TRAHEGNIES
00178 08/07/2019 Ronald Legrand legrand.ronald@gmail.com 32474896213 5190 Jemeppe/Sambre
00179 08/07/2019 Philippe Lecarme machiroux@skynet.be 0498/628.662 4880 Aubel
00180 08/07/2019 Philippe Leblanc p.leblanc@finale24.com 0479790972 5374 Maffe
00182 08/07/2019 ETIENNE DETHIEGE info@aromatech.be 0477544055 4280 HANNUT
00183 08/07/2019 Jean-Pierre LEROY leroyjp@gmail.com +32477229215 5650 Walcourt
00181 08/07/2019 Dominique Jaumotte jaumotte.pajot@skynet.be 0473 263793 6717 Attert
00207 09/07/2019 Olivier Polet olivier.polet@123solar.be 042870218 4053 Embourg
00208 04/08/2019 Vincent Delhez info@deliso.be 087681065 4880 Aubel
00209 04/08/2019 Denis Lambinet dlc@biolux.be 32477357667 1325 Corroy-le-Grand
00210 04/08/2019 Benoît Lejeune info@lejeuneetfils.be 0496 81 15 24 6673 Gouvy
00211 04/08/2019 Pierre D'Heedene pierre.dheedene@telenet.be 0473583176 3370 Boutersem
00212 04/08/2019 philippe REUTER lumiwatt@skynet.be 0032495662552 7390 QUAREGNON
00213 04/08/2019 Olivier stals info@selfenergy.be 0478918693 4680 Hermée
00217 04/08/2019 Hubert Courcelles hubert@courcelles.pro 0475865153 7700 Mouscron
00218 04/08/2019 Patrice SERAFIN serasolsprl@gmail.com 0496241508 4030 Grivegnée
00226 05/08/2019 jerome nicolas jerome.nicolas@solarfina.be 0495528628 5336 courrière
00227 06/08/2019 Miguel Haro Rodriguez edeuxenergy@gmail.com +32495771900 4680 Oupeye
00236 11/08/2019 Christian Guyette sophie@solarconcept.be 010600917 1474 Genappe
00248 19/08/2019 thierry barbason info@electradomo.be 0495485208 4651 battice
00249 20/08/2019 Francis DEWEZ francis.dewez@busmail.net 003280517987 6670 LIMERLE
00251 21/08/2019 Raphael Depret depret_r@hotmail.com 0492978443 7090 Braine-le-Comte
00255 31/08/2019 Marc Loos info@solarnrj.be 32495487193 4630 Soumagne
00256 31/08/2019 Bruno Habay brunohabay@hotmail.com 0498817657 6760 Virton
00257 31/08/2019 Juan MARTINEZ PEREZ info@fullsun.be 0475803667 4360 OREYE
00260 01/09/2019 Joël Ostachowski info@ampera.be 0495530342 5060 Sambreville
00261 01/09/2019 Frédéric Guillemyn frederic.guillemyn@energy.tecteo.be 0490589089 4100 Seraing
00268 01/09/2019 Geoffrey Meyer marc.dewinter@tpalm.be 0496572354 4880 Aubel
00269 02/09/2019 Gerd Mollers info@gemotec.eu 080642091 4760 Bullingen
00271 02/09/2019 Vincent Jacques vincent.jacques@reoledetech.be 0477569174 6870 Vesqueville
00275 04/09/2019 Guillaume RABOLLI rabolli_g@hotmail.com 0494/278007 5651 Thy le chateau
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00123 15/06/2019 Joseph ALUNNI contact@srmgt.be 043366536 4100 Seraing
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